АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
   29 ноября 2018 г.                                                                 № 29/117

Алапаевск

Об итогах проведения  территориального конкурса среди
библиотек на  лучшую организацию работы по правовому

просвещению  читателей-избирателей, потенциальных  избирателей,
посвященную 25-летию системы избирательных комиссий

Свердловской области на территории муниципального образования
Алапаевское и Махнёвского муниципального образования

Заслушав информацию об итогах проведения территориального

конкурса среди библиотек на лучшую организацию работы по правовому

просвещению  читателей-избирателей, потенциальных  избирателей,

посвященную 25-летию системы избирательных комиссий Свердловской

области на территории муниципального образования Алапаевское и

Махнёвского муниципального образования, руководствуясь решением

Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии от

04.09.2018г. № 26/114 «О проведении  территориального конкурса среди

библиотек на лучшую организацию работы по правовому просвещению

читателей-избирателей, потенциальных  избирателей, посвященную 25-

летию системы избирательных комиссий Свердловской области на

территории муниципального образования Алапаевское и Махнёвского

муниципального образования» Алапаевская  районная территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Принять к сведению информацию  об итогах территориального

конкурса среди библиотек на лучшую организацию работы по правовому

просвещению  читателей-избирателей, потенциальных  избирателей,

посвященную 25-летию системы избирательных комиссий Свердловской

области на территории муниципального образования Алапаевское и

Махнёвского муниципального образования.

2. Определить победителя конкурса:

          1 место - МБУК «ЦБС» МО Алапаевское - Верхнесинячихинская

поселковая библиотека, Штоль Ирина Валерьевна, заведующая

инфоромационно-библиографическим отделом, Смирнова Наталья Викторовна,

библиотекарь инфоромационно-библиографическим отделом, Замараева Юлия

Викторовна, инфоромационно-библиографическим отделом.

3. Наградить победителей дипломом победителя.

4.Разместить итоги конкурса на сайте Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением  настоящего  решения  возложить на

председателя комиссии  Шестакову Н.С.

Председатель комиссии  Н.С.Шестакова

Секретарь комиссии  Т.С.Лакман